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NIPT J61821074U

Shenime shpjeguese te pasqyrave financiare per vitin ¢ mbyllur me 31 dhjetor 2016

(Shumat te shprehura ne Lek, pervecse kur parashikohet ndryshe)

Pasqyra e Performances (Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve dhe te ardhurave
te tjera gjitheperfshirese per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2016)

(Shumat te shprehura ne Lek)

Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

. Nr Pershkrimi i Elementeve Shen 2016 2015 |
P | Te ardhura nea aktiviteti i shfrvtezimit 14 _61.617.028 | 66193844 |
> | Nd o inve » nrod - 0 0

o= 0 0

L > | 0 0

. P | lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 0 0

1__lenda e nare dhe materiale te kansumueshme 0 0
2 Tetiera shpenzime 0 0
| P | Shoenzime te nersonelit 15 =2.517.478 -2.417.132
1 __Paaa dhe shoerblime -2.203.493 -2.117.502
2 Shnenzime te siaurimeve shoaerare/shendetsore (naraaitur vecmas -313.985 =299 630 |
naa shoenzimet per nensionet)

. b | Zhvleresimi i aktiveve afateiata materiale 0 0

P | Shoenzime konsumi dhe amortizimi 16 -21.882 -17.861 |
P | Shnenzime te tiera shfrvtezimi 17 -58.403.281 | -62.433.R49 |

__» | Te ardhura te tiera 18 91212 2.185 |

1 Te ardhura naa niesite ekanomike ku ka interesa niesemarrese [naraaitur 0 0
iesil ike brenda arunitl
2 Te ardhura naa investimet dhe huate e tiera biese e aktiveve afataiata 0 0
[naraaitur vecmas te ardhurat noa niesite ekonomike hrenda arunit)
3 Intereso te arketueshem dhe te ardhura te tiera te naiashme [paraaitur 91,212 2,185
p | Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbaitura si 0 0
» | Shoenzime financiare 19 -126.361 -181.272
1 Shoenzime interesi dhe shoenzime te naioshme (oaraaitur vecmas 126,361 181,272
p : ™ k nie<ite ek ike ¢ [ it) s ’
2 Shoenzime te tiera financiare 0 1]
- 0 0
> | Fitimi/Humbia para tatimit 639.238 | 1145915 |
- 20 > =

1__Shoenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -103.429 -188.673 |

2 Shoenzimiitatim fitimit te shtvre 0 0

3 Piesa e tatim fitimit te piesemarrieve 0 0
P | Fitimi/Humbia e vitit 21 535816 957.242 |
P | Fitimi/Humbia oer: 0 0

Interecat in-kantrolluese
Pasavra e te Ardhurave Giitheperfshirese

. Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

| » | Fitimi/Humbia e vitit 535816 | 957242 |
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: me S L - = 5 i
Diferencat (+/-1nea verkthumi i monedhes ne veorumtari te huaia 5 S : TR = s
Lferencat fesaza suleressu akivese alatonts matecal 3 . rSrey z : : ia = 0o
pmwwwmmw i ith fshi : A 0 0

> | Tatalii i . iith fehi 7 0 Y

> | Totalii m it f<hi == S35.816
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